
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉 田 秀 和

令和５年度７月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.7.4

ニッタエアソリュー
ションズ株式会社
東京都中央区日本橋本
町１－１－８

9010001041323 一般競争入札 3,745,500 2,860,000 76.35%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.7.5
株式会社アクティオ
東京都中央区日本橋３
－１２－２

6010001034494 一般競争入札 3,289,000 3,069,000 93.31%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.7.6
池田産業株式会社
静岡県御殿場市新橋２
９０－１

4080101003948 一般競争入札 4,317,060 4,197,270 97.22%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.7.6
第一建機工業株式会社
静岡県静岡市葵区牧ケ
谷２４２０番地の１

9080001003036 一般競争入札 2,858,680 2,698,080 94.38%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.7.6
山旺建設工業株式会社
静岡県沼津市東椎路３
４

3080101000616 一般競争入札 3,381,400 3,008,280 88.96%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.7.10

株式会社ＳＳマーケッ
ト
東京都八王子市子安町
４丁目７－１ サザン
スカイタワー八王子６
Ｆ

7010101010238 一般競争入札 1,320,000 1,056,000 80.00%

セメント系固化材

再生密粒度アスコン

器材等の借上

１９９号建物ほか空調機修理

器材等の借上（プレハブ・テ
ント）

再生砕石ほか２件

公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号



公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.7.18
佐藤 捷一
静岡県御殿場市新橋２
０２８

　 一般競争入札 2,191,659
単価契約
＠1,430
ほか22件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.7.18
有限会社駿河食品
静岡県静岡市清水区由
比北田１４０－４

8080002013290 一般競争入札 2,518,134
単価契約
＠216
ほか61件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.7.18
株式会社コーゲツ
静岡県沼津市大諏訪５
５９番地

4080101000549 一般競争入札 2,234,596
単価契約
＠180
ほか60件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.7.18
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 5,235,235
単価契約
＠1,114
ほか140件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.7.18
株式会社中山産業
茨城県猿島郡五霞町大
字小福田６９３番地

5050001019006 一般競争入札 1,705,200
単価契約
＠243.60

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.7.27
株式会社二ノ倉開発
神奈川県足柄上郡山北
町谷ケ１２５９

8021001034201 一般競争入札 16,153,500 14,281,080 88.40%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.7.27
株式会社スギヤマ
静岡県御殿場市東田中
５３９

9080101004124 一般競争入札 2,340,800 1,694,000 72.36%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.7.27

遠藤科学株式会社 御
殿場営業所
静岡県御殿場市新橋４
３６

5080001000689 一般競争入札 2,525,600 2,475,000 97.99%ＰＣ通信ユニットほか６件

冷凍うどんほか６０件

冷凍ビーフンほか１４０件

*精米

再生砕石ほか３件

ブロックマット

ミニ春巻きほか２２件

パンセット２ほか６１件



公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.7.27

株式会社共和電業 東
京営業所
東京都千代田区一ツ橋
２－４－３

6012401007567 一般競争入札 1,749,000 1,661,000 94.96%Ｋ熱電対ほか１件


